檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣私立方曙高級商工職業學校　函

地址：[325]桃園縣龍潭鄉上林村中原路一

段50號

承辦人：王秀雲

電話：(03)4796345*168

傳真：03-4092038

Email：acad004@fsvs.cyberhood.net.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：曙招字第1050300006號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(曙招字第1050300006號_附件一.doc)

主旨：本校訂於4月16日/4月30日（六）辦理宏達電股份有限公

司面試活動，敬請 貴校輔導室惠予協助宣導學生參加，請

查照。

說明：

一、為推動教育部「產學攜手專案計畫」，增加學生對於職涯

展及企業前景之了解，特訂於4月16日/4月30日（六）安

排宏達電子股份有限公司面試，行程如附件。

二、本校特色產學攜手班「機電整合產業專班」為資訊科與宏

達電輪調式建教合作(33輪)，依教育部規定三年免學費，

並與龍華科技大學策略聯盟，可於滿16歲後陸續進廠工作

，就讀本班不限男女，進廠後月薪20,008起，享宏達電員

工多項福利，畢業後除續留宏達電成為正式員工之外，更

可甄選就讀龍華科技大學。

三、入學資格：本校專班屬建教班獨立招生，即日起可報名，

資訊科通過宏達電筆試、面試即可錄取。筆試內容為細心

度、邏輯能力、英文26字母、簡易英文單字及數學運算等

4

1050002172

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/03/31 13:55

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

四、有意願報名本專班學生請攜帶國中前五學期成績單。

五、檢附報名調查表，請於面試日前一天回傳至03-4092038王

組長。

正本：基隆各國民中學、臺北各國民中學、新北各國民中學、桃園各國民中學、新竹各

國民中學、苗栗各國民中學、臺中各國民中學、彰化各國民中學、南投各國民中

學、雲林各國民中學、嘉義各國民中學、臺南各國民中學、高雄各國民中學、屏

東各國民中學、宜蘭各國民中學、花蓮各國民中學、臺東各國民中學、金門各國

民中學、澎湖各國民中學

副本：桃園縣私立方曙高級商工職業學校 2016-03-31
08:25:00